
SOCIETE GENERALE
_ Equipment Finance

DODATEK Č. 1
K LEASINGOVÉ SMLOUVĚ Č. 11011010/18

Identifikace pronajímatele: Identifikace nájemce:

SG Equípment Finance Czech Republic s.r.o. Technické služby Benešov,s r.o.

náměstí Junkových 2772/1 Na Spořilově 1371
CZ-155 00 Praha 5 CZ-25601 Benešov

le: 61061344 tč. 47543655
Dle: CZ61061344 Dle: CZ47543655
Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 43038 Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 26411

- dále jen SGEF - - dále jen nájemce -

Identifikace dodavatele:

HYDROCONT CZ, s.r.o.
Opolany 174
CZ-289 07 Opolany

rc: 49822012
Dle: CZ49822012
Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 31312
- dále jen dodavatel -

Předmět leasingu: Renault C380 P6x2 E6 vč. nošiče kontejnerů a hydraulického jeřábu COPMA
Výrobní číslo: VF621M160JBOO0112,1708188514

SGEF a nájemce uzavřeli shora uvedenou leasingovou smlouvu (dále jen .leasínqová smlouva") ohledně výše
uvedeného předmětu leasingu. V souvislosti s leasingovou smlouvou byla uzavřena kupní smlouva mezi
dodavatelem a SGEF, která byla akceptována nájemcem, resp. dohoda o přistoupení ke kupní smlouvě mezi
dodavatelem, SGEF a nájemcem, resp. dohoda o přistoupení ke smlouvě o dílo mezi dodavatelem, SGEF a
nájemcem (dále jen "kupní smlouva") ohledně dodání předmětu leasingu.

SGEF a nájemce se s ohledem na platbu zálohy dohodli na uzavření následujicího dodatku k leasingové smlouvě:

I.

Nájemce uhradil přímo dodavateli zálohu ve výši 1 397 187,00 CZK na dodání předmětu leasingu. Na základě
kupní smlouvy je dodavatel povinen vrátit nájemci uhrazenou zálohovou platbu a zároveň nájemce postupuje SGEF
svou pohledávku vůči dodavateli na vrácení zálohové platby za úplatu ve výši nominální hodnoty pohledávky
s účinnosti k okamžiku podpisu přejímacího protokolu SGEF ze strany dodavatele a nájemce. Dodavatel prohlašuje
podpisem kupní smlouvy, že s tímto postoupením souhlasí.

II.

SGEF a nájemce tímto započítávají budoucí pohledávku nájemce vůči SGEF na zaplacení úplaty za postoupeni
pohledávky ve výši 1 397187,00 CZK proti pohledávce SGEF vůči nájemci na zaplacení mimořádné leasingové
splátky, 1. řádné splátky a poplatku za zpracování smlouvy vč. DPH dohodnutých v leasingové smlouvě ve výši
1 397187,00 CZK, a to k okamžiku podpisu přejímajícího protokolu SGEF ze strany dodavatele a nájemce.

III.

Pohledávka vůči dodavateli na vrácení zaplacené zálohy, která byla postoupena nájemcem na SGEF, je na základě
kupní smlouvy započtena proti části pohledávky dodavatele vůči SGEF na zaplacení kupní ceny předmětu leasingu
dle kupní smlouvy. SGEF tedy použije nájemcem předem zaplacenou zálohu výlučně pro zaplacení kupní ceny
předmětu leasingu.

11111 II 1111 111111111111111111 1111I111 1/2

FC~010015A



IV.

Dojde-Ii k odstoupení od kupní smlouvy a k předčasnému ukončení leasingové smlouvy po předání předmětu
leasingu nájemci, nájemce souhlasí s tím, že SGEF je oprávněna požadovat po dodavateli vrácení celé části kupní
ceny, včetně zálohy uhrazené nájemcem. Nájemce a SGEF se v případě předčasného ukončení leasingové
smlouvy vypořádají dle příslušných ustanovení leasingové smlouvy.

Ujednání tohoto dodatku se okamžikem podpisu dodatku oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí
leasingové smlouvy a jsou plně účinná bez ohledu na případná odchylná ustanovení leasingové smlouvy týkající
se účinnosti jejích jednotlivých ustanovení.

Nájemce může návrh dodatku přijmout pouze ve znění navrhovaném SGEF s vyloučením možného přijetí návrhu
s dodatkem nebo odchylkou.

Nájemce prohlašuje, že při jednání o uzavření tohoto dodatku mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové
a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tento dodatek a že neočekává ani nepožaduje od SGEF žádné
další informace v této věci.

Tento dodatek se řídí českým právním řádem. Všechny spory, jež vyplynou z tohoto dodatku a souvisejí s ním, a
které se nepodaří odstranit jednáním smluvních stran, budou s konečnou platností rozhodnuty třemi rozhodci
Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR v Praze podle jeho Řádu a Pravidel.

Praha, 19.03.2018 Benešov, 19.03.2018
Místo, datum Místo, datum

Pronajímatel: /. Nájemce:
SG Eauioment Finance Czech Republic s.r . Technické služby ~nešov,s r.o.

~ -

3 r
~

L~;

- -

J \.

2/2

1"--------- 1


